Loteamento Jardim Sao Joao, na cidade de Toledo:

0 681, com area de 350,00m2 (trezentos 
34,782 do 1° Servigo de Registro de

II - situados no
a) lote urbano n° 353 da quadra n 

e cinquenta metros quadrados), Matricula n
Imoveis desta ;|ote urbano no 416 da qUadra n° 681, com area de 345,00m2 (trezentos 

e quarenta e cinco metros quadrados), Matricula n° 34.785 do 1° Serviqo de Registro 

de Imoveis desta Comarca; e
III - situados no Loteamento Jardim Laranjeiras, nat

lotes urbanos n0s 6, 7, 8, 9, 10 e 11 da quadra n“ 738, com area tota de 2.232 0 
(dois mil duzentos e trinta e dois metros quadrados), Matricula n° 24.213 do 1 bervigo 

de Registro de Imoveis desta Comarca.

Art. 3° - Fica, tamberm, o Municipio de Toledo autorizado a outorgar a
dos imoveis discriminados noscompetente escritura publica de venda e compra 

incisos e allneas do artlgo 2° desta Lei aos respectivos possuidores, a justo titulo, que

[...]

desenvoivimento de programas de

c) que, em
mediante doagao ou venda, para o *• ~
habitagao popular, o Municipio comprometeu-se em^manter a destmagao 
publica institucional, mediante a respectiva afetagao e averbagao nas 
matriculas, de 8 (oito) imoveis, com area total de 751.827,35m2 (setecentos e 
cinquenta e um mil oitocentos e vinte e sete metros e trinta e cinco decimetros 
quadrados), assim identificados: d) lote rural n° 134.A.2, com 110.963,00m , 
c2) lote rural n° 134/135/136-B.2, com 232.510,50m2; c3) Chacara n° 23-F.1 
com 117.098,31m2; c4) area de 255.403,00m2, a ser desmembrada do lote rural